PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2022

AVISO DE SORTEIO DOS LEILOEIROS

O MUNICIPIO DE MOSSÂMEDES – GOIAS, por meio da Comissão Permanente de

Licitação, torna público aos leiloeiros habilitados interessados, que fica marcado para o dia

25/11/2022 às 09:00horas na sala licitações  o sorteio dos leiloeiros habilitados  no Edital de

Credenciamento nº002/2022. Maiores informações serão obtidas na Prefeitura Municipal de

Mossâmedes, Av. João Ferreira da Cunha nº 631, Centro, Mossâmedes- Goiás ou através do

fone: 64-3377-1129, no horário das 07h00minh as 11h00minh e das 13h00minh as 17h00minh,

Site da AGM, Site da Prefeitura Municipal e cpldemossamedes@gmail.com

Mossâmedes, 07 de novembro de 2022. Nara da Silva Moreira - Presidente da Comissão de

Licitação